Provincia di Benevento

Settore Pianificazione Territoriale Attivita Produttive e Politiche Agricole-Forestali

DETERMINAZIONE N. 54AYpEL 2 L. KARZ0.204/.

OGGETTO: P.O.R. CAMPANIA 2000/2006. — RESTITUZIONE SOMME REGIONE CAMPANIA.

RIFERIMENTO IMPEGNQO CONTABILE N. 2164/10.

IL DIRIGENTE

PREMESSO: _ ,

- Che con deliberazione i G.R. 1480/01 resa pubblica con il Bollettino Ufficiale della Regione
Campania numero speciale del 04/06/2001 e s.m.i., furono affidate alle Province
competenze in merito alla gestione di alcune misure del POR Campania 2000/2006,
cofinanziate dai fondi FEOGA e SFOP;

- Che il bando delle misure in oggetto ha previsto contributo in conto capitale a favore dei
Comuni per la realizzazione di infrastrutture rurali, il miglioramento di villaggi rurakli e per
ia protezione e tutela del patrimonio rurale;

- Che la Provincia emise provvedimenti di Concessione a favore di Enti e privati le cul
iniziative erano state incluse nelle graduatorie del primo e secondo semestre 2001,

VISTO che:

- dalla verifica degli atti emerge la mancata restituzione alla Regione Campania della quota
relativa agli interessi sul capitale di € 27.233,04, gia restituita con determina 289/07 del
07/09/2010, attinente la pratica identificata con Decr. N. 487 mis. 4.8, del POR Campania
2000-2006;

- la somma di che trattasi pari ad € 955,05 ¢ stata regolarmente incassata sul Cap. 6005/
Entrate, ed impegnata sul Cap. 19605/1 Uscite impegno n. 2164/10.

VISTE:
- le norme che regolano 1'applicazione delle misure in oggetto e le competenze assegnate alla

Provincia di Benevento, in particolare le disposizioni generali pubblicate sul numero speciale
del BURC del 04/06/2001;



RITENUTO:
- di dover restituire alla Regione Campania la somma di € 955,05 comprensiva degli interessi;

DETERMINA

Per quanio in narrativa esposto.

- Di liquidare alla Regione Campania la somma di € 955,05 comprensiva degli interessi, quale
recupero finale del credito ascritto al Decr. N. 487 mis. 4.8, del POR Campania 2000-2006 e
richiesto con nota prot. 2014 0012651 del (09/01/2014;

- Di disporre il pagamento di tale la somma mediante bonifico bancario:

1) con causale “:P.O.R. CAMPANIA 2000/2006 - RESTITUZIONE QUOTA

INTERESSI” DI IMPORTO PARI AD € 955,05,

sul ¢/c codice IBAN: IT4010101003593000040000005 intestato alla Regione Campania Tesoreria
Regionale acceso presso I Istituto Bancario San Paolo IMI Banco di Napoli — Napoli ;

Di prendere atto che la spesa va imputata sui cap. del B.P.:
- Cap. n. 19605/1 per € 958,05, imp. N. 2164/10;

IRJGENTE DEL SETTORE
). Raffaele BIANCO}

A



ADEMPIMENT!? DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
CAP. PROGR. N.

VISTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
{art. 151, comma £, D.Lgs n. 267 det 18 agosio 2000)

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
D.ssa Gabriella Panella

GESTIONE SPESA
CRED_ATSIH.... U ol e

04 APR, 14 i
“ﬂhﬂRES‘P@N@H‘ﬁ‘(ﬁE‘S [Z10 SPESA

Rag. C{l/ Ti Giardiello
|

i.

{

IL DIRIGENTE DEL SETTORE = IONE ECONOMICA

Dott. Ra :ael& iatjco

L%




